TAUNUS

AUTO

Mercedes-Benz S 350 d 4MATIC Limousine lang
PKW

Precgo 114.660 EUR
IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Limousine
Primeiro Registro 12.2022
Autoridade de Inspecao Carro Novo
Técnica

Kilometragem 20.000 KM
Leistung(KW) 210 KW (286 Hp)
Capacidade cubica/ 2.925 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagao

Treibstoffart Diesel

Cor Preto Pintura metalica
Largura da roda (mm) 3216 mm

Tipo de caixa de mudangas 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Carro usado
De primeira mao
00-U60762

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH&Co.KG.

dstein und Taunusstein

{her
und Ju

TAUNUS
AUTO

fort verfiighare Yorflihrwagen
terne von Mercedes-Benz,

Contatar:

Taunus-Auto-Verkaufs-GmbH & Co. KG.
Erich-Kastner-Stralie 1

65232 Taunusstein

Telefone: 06128 9270 0

Fax: 06128 23439

E-mail: m.assmann@taunus-auto.de
E-mail: j.rapp@taunus-auto.de

Home page:www.taunus-auto.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Diesel, De pri-
meira mao, TUV/AU neu, Suspensao a ar, Controle de voz, Top-View / 360° Kamera, Camera
de visdo traseira, Assentos ventilados, Sistema de navegacéo, 4-fach Klimaanlage, Sistema de
iluminagao inteligente com holofote LED, Visdo de impressao, Teto panoramico, Ajuste de as-
sento, elétrico (4x), Porta traseira elétrica, Leder Nappa schwarz, Sistema de alarme, Tempo-
Begrenzer, Tracao nas quatrorodas, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Assentos aquecidos,
Vidros elétricos, Airbag lateral traseiro, ESP (programa de estabilidade Eletronico), obsidian-
schwarz Pintura metalica, Tragao nas quatro rodas (4X4), MBUX Multimediasystem, Apple
CarPlay, Carro Android, Schwarz Innenfarbe, Rodas de liga

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestacdo Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

28.665,-
85.995,-
7,71 %
7,99 %

36

30.000 KM
10.452,-
104.418,-
57.330,-
1.308,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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